64

De civitatibus Singui, Ungui et Ughim. Capitulum LXIII^m.

[1] «Quando homo recedit hinc de ista civitate Tinghingui, invenit unam nobilem civitatem que vocatur Singui. [2] Et homines istius civitatis sunt omnes ydolatre, et sunt sub Mangno Kaam; habent monetam de cartis. [3] Et habent multum de sirico et vivunt de mercantiis et artibus; et faciunt multos pannos de auro et de sirico valde caros et bonos, et sunt mangni mercatores. [4] Et ista civitas girat sexaginta meliariis, et est ibi tanta gens quod homo non posset scire numerum. [5] Et si ipsi essent homines armorum, illi de Mangi, ipsi vincerent totum mundum; sed ipsi non sunt homines armorum, sed sunt sapientes mercatores de omnibus et habent sapientes naturales et bonos medicos et multos bonos phylososofos. [6] Et ista civitas habet bene mille sexcentos pontes lapideos, sub quibus transiret una galea. [7] Et in montanis istius civitatis nascitur reubarbarum et zinçiber in magna habundantia, ita quod pro uno veneto grosso haberet homo bene quadraginta libras de çençibre recenti, qui est valde bonus. [8] Et habet sub se ista civitas duodecim civitates multum magnas et magnarum mercationum. [9] Or modo recedamus de Singui, et dicam vobis de una alia civitate que vocatur Ungui. [10] Ungui est una civitas que distat a Singui per unam giornatam; et ista civitas est multum nobilis et mangna, sed non est ibi aliqui<d> notabile quod sit dicendum. [11] Or dicam vobis de alia civitate que vocatur Ughin. [12] Ughin est una civitas multum mangna et dives. [13] Et homines illius civitatis sunt ydolatre, et sunt sub Mangno Kaam; monetam habent de cartis. [14] Ibi est habundancia omnium rerum; et sunt mercatores valde sapientes et boni artifices. [15] Et postea est alia civitas que est valde pulcra et bona, et omnia que sunt ibi sunt valde bona, et fit multum de sendado. [16] Et hic nichil |51a| est aliud dicendum: or modo ibimus ad nobilem civitatem de Quinsay, que est mastra et principalis civitas regni de Mangi.

6. Marginale *coevo* (preceduto da un segno di paragrafo): Alia littera dicit sex milia pontium — 7. Marginale *moderno*: Reubarbarum; marginale *coevo* (preceduto da un segno di paragrafo): Alia littera dicit octuaginta; marginale *moderno*: De zinçibre — 10. aliqui<d> <d> quasi impercettibile; Ungui] preceduto da un segno di paragrafo; iniziale ritoccata in rosso — 12. Ughin] preceduto da un segno di paragrafo; iniziale ritoccata in rosso

F CL «Ci devise de la cité de Suguy»; **TA 147** «Della città chiamata Sugni»; **P II 63** «De nobili civitate Synguy. Capitulum LXIII».